

# **Solutions by Sander ApS**

**c/o Carsten Schulz Sander, Kong Gorms Vej 3, 2765 Smørum**

**CVR-nr. 36 40 24 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

---

**Carsten Schulz Sander**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Solutions by Sander ApS  
c/o Carsten Schulz Sander  
Kong Gorms Vej 3  
2765 Smørum

CVR-nr.: 36 40 24 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Schulz Sander

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning indenfor salgs- og distributionsudvikling på nationalt og internationalt plan.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.133.792 mod 1.886.683 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 930.189 mod 204.490 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>3.133.792</b>   | <b>1.886.683</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                 | -1.916.378         | -1.616.196         |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | 0                  | -5.180             |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>1.217.414</b>   | <b>265.307</b>     |
| Andre finansielle indtægter             | 0                  | 26.097             |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -20.233            | -17.834            |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.197.181</b>   | <b>273.570</b>     |
| Skat af årets resultat                  | -266.992           | -69.080            |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>930.189</b>     | <b>204.490</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                    |                    |
| Udbytte for regnskabsåret               | 117.800            | 114.400            |
| Overføres til overført resultat         | 812.389            | 90.090             |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>930.189</b>     | <b>204.490</b>     |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              | 2022                    | 2021                  |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                       |
| Kapitalinteresser                           | 1.000                   | 1.000                 |
| Deposita                                    | 21.750                  | 21.750                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>22.750</u>           | <u>22.750</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>22.750</u></b>    | <b><u>22.750</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 116.638                 | 284.384               |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 0                       | 3.830                 |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>116.638</u>          | <u>288.214</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>1.712.669</u>        | <u>558.532</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.829.307</u></b> | <b><u>846.746</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.852.057</u></b> | <b><u>869.496</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       | 2022                    | 2021                  |
|---------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                    |                         |                       |
| Virksomhedskapital                    | 50.000                  | 50.000                |
| Overført resultat                     | 1.210.087               | 397.698               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 117.800                 | 114.400               |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>1.377.887</u></b> | <b><u>562.098</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                         |                       |
| Gæld til pengeinstitutter             | 0                       | 53                    |
| Selskabsskat                          | 250.992                 | 61.080                |
| Anden gæld                            | 223.178                 | 246.265               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>474.170</u>          | <u>307.398</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>474.170</u></b>   | <b><u>307.398</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>1.852.057</u></b> | <b><u>869.496</u></b> |

## Noter

---

|  | 2022<br>kr.                 | 2021<br>kr.                 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
|  | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                             |                             |
| Lønninger og gager                                 | 1.135.721                   | 878.665                     |
| Pensioner  | 747.850                     | 719.550                     |
| Andre omkostninger til social sikring              | 32.807                      | 17.981                      |
|  | <u><b>1.916.378</b></u>     | <u><b>1.616.196</b></u>     |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>2</u>                | <br><u>2</u>                |